Fiﬂ 1" GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT
RISULTATI

VENETO

Staff. 4x50 Stile L.

Martellago, Domenica 13/11/2016 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

STRIULI UMBERTO

NARDO MICHELE
MAZZAROTTO ALESSANDRO
NARDO MASSIMO

1° 3

CELEBRIN ANDREA
MICHIELAN MICHELE
GEROMEL GIULIANO
ZANIN FEDERICO

MONTAGNER FABIO
FAVARO SAMUELE
MARCHETTO STEFANO
CAVALLIN LORENZO

BORA MARCO
LAVANO MICHELE
SIMION MARCO
BURIN GIORGIO

BISOL ANDREA
SARTORI EROS
MORI PAOLO IGOR
TONIN BRUNO

PIASER OMAR
MINELLO FABIO
DOIMO ALESSANDRO
MARCHIORI ANDREA

MARCON ALESSIO
MASIN STEFANO
BORTOT ELIA
FRESCHET DAVIDE

1° 5

POLONI ALESSANDRO
CIGANA MATTIA
GHIRARDI DAVIDE
PATTARO RICCARDO

N
°
w

RUDELLI MATTEO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1987
1994
1990
1991

1990
1985
1976
1994

1994
1992
1996
1999

1993
1973
1989
1981

1994
1981
1997
1985

1987
1968
1995
1965

1986
1997
1995
1986

1995
1993
1993
1994

1997

Societa

CAORLE NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO

MONTENUOTO

A.R.CA.

MONTENUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO

RANAZZURRA CONEGLIANO

A.R.CA.

Foglion. 1
18/11/2016

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo

(00:30.5)

01:52.0

(00:27.8)

02:02.7

(00:29.9)

01:54.7

(00:28.2)

01:58.6

(00:29.5)

02:00.7

(00:26.2)

02:00.4

(00:25.6)

01:42.9

(00:27.3)

01:46.0

(00:26.5)

Pti

FG

FG

FG

FG

FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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1" GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT
RISULTATI

ZANON EMANUEL
BOLZONELLO DENIS
MONTANO CLAUDIO

BRUSUTTI FABIO

DE STEFANI CHRISTIAN
DE STEFANI JIMMY
BRONCA PAOLO

MONDELLI CLAUDIO
CHIESURIN ALESSIO
LARESE ROIA MARCO
MARCON MATTIA

FABRIS MATTIA

PESCE GIACOMO
CESCON DAVIDE
MUNARETTO RICCARDO

1997
1985
1984

1996
1990
1985
1999

1999
1998
1998
1998

1987
1991
1985
1989

MONTENUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO

RANAZZURRA CONEGLIANO

A.R.CA.

Foglio n. 2
18/11/2016
01:46.0
(00:25.2)
01:49.1
(00:26.7)
01:50.1 FG
(00:28.0)
01:53.2 FG
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